ПРИКАЗ

Департамента информатизации и связи

Республики Марий Эл

от «15» ноября 2012 г. № 141
О внесении изменений в приказ Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 2 октября 2012 года № 124
(Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Марий Эл №122420120048 от 22.11.2012г.)
Внести в Положение о порядке обработки персональных данных руководителя Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл, государственных гражданских служащих Республики Марий Эл и граждан в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл, утвержденное приказом Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от
2 октября 2012 г. № 124 «Об утверждении Положения о порядке обработки персональных данных руководителя Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл, государственных гражданских служащих Республики Марий Эл и граждан в Департаменте информатизации и связи
Республики Марий Эл», следующие изменения:
а) подпункт «в» пункта 11 после слова «запрещается» дополнить словом «получать,»;

б) подпункт «д» пункта 11 после слов «их использования» дополнить словами «или утраты»;

в) подпункт «д» пункта 14 дополнить словами «при обработке и защите их персональных данных».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                                               В.Д.Суворов

Справка:

Текст приказа опубликован в газете «Марийская правда. Официальный еженедельник», 2014, 24 января.